
UCHWAŁA NR XLVIII/1818
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1875, z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 ust. 1 i w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój zatwierdzonego uchwałą nr XLVI/17/98 Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 8 czerwca 1998 r. z późniejszymi zamianami, zwanego dalej Studium.

§ 2. Granicami obszaru objętego Studium są  granice administracyjne miasta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: B5D47AD8-71FC-4655-B156-A9D779D89141. Podpisany Strona 1




